
ZARZĄDZENIE NR 46/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących funkcjonalności nowego 
obiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz załącznika do uchwały Nr VIII/88/15 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Pabianic 
oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2020 r. poz. 2131) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących funkcjonalności nowego obiektu 
wodno-rekreacyjnego w Pabianicach, zwanych dalej Konsultacjami. 

§ 2. Celem Konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom Pabianic wyrażenia opinii na temat funkcjonalności 
nowego obiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15.02.2024 r. do 29.02.2024 r. 

§ 4. Konsultacje będą prowadzone w formie: 

1) otwartego spotkania z Mieszkańcami umożliwiającego wyrażenie opinii oraz składanie propozycji i opinii 
do protokołu; 

2) ankiety. 

§ 5. Treść informacji o Konsultacjach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 1. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia Konsultacji i opracowania ich wyników, zwanego dalej 
Zespołem, w następującym składzie: 

1) Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek – I Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic; 

2) Tomasz Giedrojć – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pabianicach; 

3) Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 

4) Malwina Sawosz – Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich; 

5) Ewa Smuga – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych; 

6) Paweł Triemer – Przewodniczący Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic. 

2. Funkcję przewodniczącego Zespołu powierza się Pani Aleksandrze Jarmakowskiej-Jasiczek. 

3. Do zadań Zespołu należy: 

1) organizacja spotkania, o którym mowa w § 4 pkt 1; 

2) opracowanie wyników Konsultacji; 

3) sporządzenie raportu podsumowującego Konsultacje. 

4. Stanowiska Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym w obecności co 
najmniej połowy składu. 

5. W przypadku równej liczby głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos przewodniczącego Zespołu. 

6. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu. 

7. Na posiedzenia Zespołu mogą być zapraszani eksperci z głosem doradczym. 

8. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA43668-7DC8-4A5E-AEB1-0D5055710A8D. Podpisany Strona 1



§ 7. Raport podsumowujący Konsultacje zostanie opublikowany na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej: www.bip.um.pabianice.pl oraz na stronie internetowej Miasta: www.um.pabianice.pl w terminie 
30 dni od dnia zakończenia Konsultacji. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych. 

 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta Pabianic 
 
 

Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA43668-7DC8-4A5E-AEB1-0D5055710A8D. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr .................... 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia....................2024 r. 

Informacja o konsultacjach społecznych dotyczących funkcjonalności nowego 
obiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach 

Prezydent Miasta Pabianic informuje o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących 
funkcjonalności nowego obiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach i zaprasza wszystkich zainteresowanych 
pabianiczan do wyrażenia opinii na temat planowanego przedsięwzięcia. 

1. Konsultacje społeczne dotyczące funkcjonalności nowego obiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach 
zostaną przeprowadzone w terminie od 15.02.2024 r. do 29.02.2024 r. 

2. Celem Konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom Pabianic wyrażenia opinii na temat funkcjonalności 
nowego obiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach. 

3. Konsultacje będą prowadzone w formie: 

1) otwartego spotkania z Mieszkańcami, które odbędzie się w dniu 19 lutego 2024 roku w godzinach 17:00-
19:00 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16; 

2) ankiety, której wzór stanowi załącznik do niniejszej Informacji. 

4. Ankiety, w trakcie trwania Konsultacji, będą dostępne: 

1) w formie papierowej: 

a) w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, ul. Zamkowej 16 (hol na parterze), 

b) na Pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pabianicach, ul. gen. Stefana "Grota" Roweckiego 
3; 

2) w formie elektronicznej: 

a) na stronie internetowej Miasta: www.um.pabianice.pl, 

b) na platformie e-pabianice.pl. 

5. Raport podsumowujący Konsultacje zostanie opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: 
www.bip.um.pabianice.pl oraz na stronie internetowej Miasta: www.um.pabianice.pl w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia Konsultacji. 

6. Opinie złożone w formie innej niż wskazano w Informacji o Konsultacjach, a także złożone po terminie, 
nie będą rozpatrywane.` 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA43668-7DC8-4A5E-AEB1-0D5055710A8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Informacji 

ANKIETA 

 Prezydent Miasta Pabianic zaprasza Mieszkańców do wypełnienia ankiety dotyczącej funkcjonalności 
nowego obiektu wodno-rekreacyjnego na terenie Miasta w ramach ogłoszonych konsultacji społecznych. 
Państwa odpowiedzi na pytania zawarte w ankiecie będą stanowiły punkt wyjścia do planowania 
i projektowania nowego obiektu w przypadku pozyskania środków zewnętrznych na powyższy cel. 

 Z góry dziękujemy za udział w badaniu. 

 
 

1. Jakie według Pana/Pani elementy wodnej rekreacji powinny znaleźć się w Pabianicach?* 

(wskaż maksymalnie 5 propozycji) 

□ basen do fitness 

□ basen dla dzieci 

□ bicze wodne 

□ grota lodowa 

□ jacuzzi 

□ prąd wodny/„rwąca rzeka” 

□ strefa dla dzieci do lat 6 

□ strefa saun 

□ zjeżdżalnia 

□ inne, jakie…............................................ 

 
 

2. Jakie według Pan/Pani dodatkowe elementy powinny funkcjonować na terenie obiektu wodno-
rekreacyjnego:* 

□ kawiarnia 

□ siłownia 

□ sklep z artykułami sportowymi 

□ klub fitness 

□ inne, jakie? ….........................................… 

□ nie wiem/trudno powiedzieć 

 
 

3. Jak często korzysta Pan/Pani z miejsc wodnej rekreacji?* 

(zaznacz jedną odpowiedź) 

□ co najmniej raz w tygodniu 

□ co najmniej raz w miesiącu 

□ kilka razy w roku lub rzadziej 

□ nie korzystam 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA43668-7DC8-4A5E-AEB1-0D5055710A8D. Podpisany Strona 1



 
 

4. Jaki polski obiekt wodno-rekreacyjny uważa Pan/Pani za najbardziej atrakcyjny i dlaczego? 

(podaj miasto, nazwę obiektu i krótko uzasadnij) 

 
…........................................…..................................................................................…….................. 
 

......…..................................................................……........................…............................................ 

 
 

5. Wiek osoby ankietowanej:* 

□ do 25 roku życia 

□ 26-40 lat 

□ 41-60 lat 

□ powyżej 60 roku życia 

 
 

6. Płeć:* 

□ kobieta 

□ mężczyzna 

 
 

* pytanie obowiązkowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA43668-7DC8-4A5E-AEB1-0D5055710A8D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 6 ust. 1
	pkt 5 w § 6 ust. 1
	pkt 6 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	ust. 8 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Informacja o konsultacjach społecznych dotyczących funkcjonalności nowegoobiektu wodno-rekreacyjnego w Pabianicach
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 1 - ANKIETA do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1



